
Taustayhteisö: ei ole taustayhteisöä 

Yhteyshenkilö: Leena Harittu 

S-posti: leena.harittu@valkeakoskelainen.com 

puh. 03-5846953 

Toiminta on sosiaalista ryhmätoimintaa. 

Toiminnan nimi: Kyläpaikka ry 

Kuvaus toiminnasta:  

Kyläpaikan on perustanut 1990-luvun lopulla neljä puuhakasta naisihmistä, jotka halusivat perustaa 

paikan, johon kuka tahansa voi poiketa ja/tai osallistua erilaisiin piireihin. Ajatuksena oli, että 

toimintaan osallistuminen antaa iloa ja virikkeitä elämään.  

Kyläpaikan toiminta on hyvin monipuolista. Tukikohtana toimii Valkeakoskella osoitteessa 

Tehtaankatu 5 b sijaitseva kiinteistö eli Kyläpaikka. Toimintamuodot ovat muotoutuneet aktiivisten 

toimijoiden ideoiden ja tarpeiden pohjalta. Tällä hetkellä on mukana noin 70 aktiivia. Kyläpaikassa 

kokoontuu viikoittain lohtulappupiiri, istumajumppa, puuhatupa ja matonkuteiden/siteiden tekijät. 

Muut piirit eli proosaa ja runoa, kässäklubi, muistelijat ja yhteislaulu kokoontuvat vähintään kerran 

kuukaudessa.  

Kyläpaikkalaiset järjestävät lettukestejä terveyskeskussairaalassa joka toinen kuukausi. 

Päiväkeskuksessa, Kuntoutus- ja dementiayksikössä, Hoivakassa, Tohkassa ja Apianpirtissä niitä 

pidetään toiveiden mukaan. Lettukestien lisäksi laitoksissa on mahdollista nauttia Kyläpaikan 

ohjelmaryhmän esityksistä. Apianpirtissä toimii myös kahden ohjaajan vetämä muisteluryhmä 

kerran viikossa. Kyläpaikasta on mahdollista saada rinnallakulkija eli avustaja esim. 

sairaalareissulle.  

Kyläpaikan väki järjestää vuoden mittaan erilaisia tempauksia kuten joulupuuron ja rusinasopan 

tarjoaminen kaikille kaupunkilaisille, peräkonttikirppiksen organisoiminen ja omaishoitajien 

virkistyspäivän kustantaminen. Toimintaan on lukeutunut myös erilaisten henkilöiden lempirunojen 

kokoaminen kirjaksi. Lisäksi järjestetään matkoja, retkiä ja arpajaisia. 

Mikä/mitkä seikat tekevät toiminnasta hyvän käytännön:  

Toiminta on kansalaislähtöistä, ja mukaan saa tulla sellaisena kun on. Yhdessä tekeminen ja 

positiivinen ilmapiiri ovat Kyläpaikan menestymisen avaintekijöitä. Kyläpaikassa toimiminen antaa 

sisältöä elämään, ja koskaan ei tiedä kuka on auttaja ja kuka autettava. 

Kyläpaikalla on oma budjetti, mikä tuo idearikkautta. ”Kun rahat loppuvat, ajattelu alkaa” lause 

kuvaa toimintaa osuvasti. Kyläpaikka ei kuitenkaan tarjoa ammattityönä saatavia palveluita, toisin 

sanoen toiminta ei vaaranna kenenkään elinkeinoa.  
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